Dziś rano ciepła stopni 8 $\frac{1}{2}$ (pochmurno).

LICYTACYE.

Rząd Gubernialny Płocki niniejszem podaje do wiadomości publicznej, że z powodu nie odbycia, dla braku konkurencji, publicznej licytacji, naznaczonej na dzień $\frac{2}{14}$ Września r. b., na dostawę od d. 1 (13) Stycznia 1877 r. materiału opałowego, światła, oleju do lamp i słomy dla wojsk, zarządów i zakładów wojskowych gubernii Płockiej, naznaczona w skróconym terminie, na dzień 23 Września (5 Października) 1876 r., powtórna licytacja odbyć się mająca, w biurze Rządu Gubernialnego Płockiego o godz. 12 w południe, na dostawę tychże materiałów od dnia 1 (13) Stycznia 1877 roku, jednocześnie na termin dwóchletni lub trzechletni, przyzem dostawa zatwierdzoną zostanie na taki peryod, na jaki zadeklarowane zostaną najniższe ceny.

Licytacja odbywać się będzie in minus przez opieczętowane deklaracje, a po rozpieczętowaniu złożonych deklaracji, nastąpi główny przetarg pomiędzy konkurentami, którzy złożą deklarację.

Kto z konkurentów nie przedstawi w oznaczonym czasie deklaracji opieczętowanej, ten będzie przypuszczony do głośnego przetargu.

Deklaracje złożone lub nadesłane po upływie terminu do licytacji naznaczonego, lub też uformowane nie podług wzoru, albo bez zachowania porządku przepisanego przez punkt 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja 1833 r. albo skrobane, poprawione, w których ceny wypisane będą cyframi bez wypisania także literami, zawierające w sobie propozycje przeciwne warunkom licytacyjnym, nakoniec złożone bez dołączenia do nich dowodu na wniesione do kassy vadium tymczasowe, będą poczytane za nieważne.

9 rano do 1 po południu i od 4 do 6 po południu, z wyjątkiem dni galowych i świąt.

Płock, dnia 4 Września 1876 r.

Wzór do deklaracji.

Вслѣдствіе объявленія Пlockаго Губернскаго Правленія, отъ 4 Сентября сего года, опубликованнаго въ газетахъ, симъ объявляю, что принимаю на себя (писать двухлѣтнюю или трехлѣтнюю), начиная съ 1 (13) Января 1877 г. по то же число 187 года, поставку дровъ, свѣчей, ламповаго масла и соломы для войскъ, военныхъ лицъ, управленій и заведеній въ Пlockой губерніи, по слѣдующимъ цѣнамъ:

полукубическую сажень дровъ руб. коп.
(прописью)
фунтъ салныхъ свѣчей коп.
(прописью)
фунтъ ламповаго масла коп.